
 1

ДОКЛАД  
на комисия, назначена със Заповед №ЗОП-29Б от 26.05.2020 г. на 

Кмета на Община Монтана 
 
На 26.05.20120 г. в 10:00 ч., комисия в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Деян Георгиев Димитров – Директор „Европейска интеграция и икономи-
ческо развитие” в Община Монтана 

и ЧЛЕНОВЕ: 1. инж. Юлия Крумова Игнатова –  главен експерт „Строителство на сгради 
и съоръжения“ в Дирекция „ТУС” на Община Монтана  

2. Мария Иванова Петрова – главен специалист „Стенография и компю-
търна обработка” в Дирекция „АПИО” на Община Монтана 

назначена със Заповед №ЗОП-29Б от 26.05.2020 г. на Кмета на Община Монтана във връзка с 
Решение №ЗОП-29А от 08.05.2020 г., се събра за провеждане на пряко договаряне за възлагане 
на обществена поръчка с предмет: 

„Доставка, монтаж и въвеждане в експлоатация на пелетни камини и 
пелетни котли за битово потребление в град Монтана“ 

За участие в процедурата е изпратена покана до „НЕС - нови енергийни системи“ ООД с 
ЕИК 127556951  и със седалище и адрес на управление гр. Шумен 9700, бул. „Мадара“ №12, 
представлявано от Мартин Павлов Маринов – управител, да представи на Възложителя оферта 
за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет. 

 
Комисията разгледа и прие представените в оферта вх. №70-00-596 от 22.05.2020 г. на 

участника документи, изискани в поканата. 
1. Опис на документите – Образец №1; 
2. Пълномощно рег. №4763 от 21.05.2020 г. Александър Димитров Хаджиниколов – тър-

говски директор; 
3. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) на участника на е-носи-

тел; 
4. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) на подизпълнител на е-

носител; 
5. Документи за доказване на икономическо и финансово състояние 

а) Баланс и Отчет за приходи и разходи за 2017 г. 
б) Баланс и Отчет за приходи и разходи за 2018 г. 

6. Документи за доказване на технически и професионални способности: 
а) Протокол от изпитване типа на продукта – 5 бр.; 
б) Протокол за въвеждане в експлоатация – 20 бр. 

7. Техническо предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спе-
цификации и изискванията на възложителя – Образец №2; 

8. Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията свързани с данъци и 
осигуровки, закрила на заетостта и условията на труд – Образец №3; 

9. Предлагани ценови параметри, съдържащи се в предложението на участника – Образец 
№4; 

Комисията продължи своята работа като пристъпи към разглеждане на документите по 
чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите 
за подбор, поставени от Възложителя: 
1. За участника „НЕС - нови енергийни системи“ ООД гр. Шумен комисията установи 

следното: 
1.1. Представен е Електронен единен европейски документ за обществени поръчки 



 2

(еЕЕДОП) – 1 бр. на е-носител на участника „НЕС - нови енергийни системи“ ООД гр. 
Шумен. Комисията извърши проверка в Търговския регистър и установи, че дружеството 
се представлява от Мартин Павлов Маринов – управител. Представеният еЕЕДОП е под-
писан с валиден електронен подпис от лицето с представителна власт. 

1.2. В част ІІ от еЕЕДОП са декларирани обстоятелства относно: 
Раздел А – правно-организационната форма на дружеството и за представителна власт 
на лицата, посочени в еЕЕДОП. Комисията извърши проверка в Търговския регистър и 
се увери в достоверността на декларираните обстоятелства. 
Раздел Б – Законен представител на дружеството е Мартин Павлов Маринов – управител. 
Раздел В – Участникът е декларирал, че няма да ползва капацитета на други субекти. 
Раздел Г – Участникът е декларирал, че възнамерява да възлага изпълнението на подиз-
пълнители, а именно „Герак“ ЕООД гр. Монтана, ЕИК 111573511. 

1.3. В част ІІІ от ЕЕДОП участникът е декларирал: 
Раздел А – няма основания за изключване, свързани с наказателни присъди. 
Раздел Б – няма основания за изключване, свързани с плащането на данъци или социал-
ноосигурителни вноски. 
Раздел В – няма основания за изключване свързани с несъстоятелност, конфликти на ин-
тереси или професионално нарушение. 
Раздел Г – липса на специфичните основания за отстраняване съгласно изискванията на 
националното законодателство. 

1.4. Критерии за подбор 
1.4.1. Критерии за подбор към икономическо и финансово състояние 
Участникът декларира в раздел Б: Икономическо и финансово състояние на част IV: 

„Критерии за подбор” на ЕЕДОП, общ годишен оборот, както следва: 
- За 2017 г.: 36 496 000 лв. 
- За 2018 г.: 40 495 000 лв. 
- За 2019 г.: 36 665 000 лв. 
Конкретен годишен оборот, както следва: 
- За 2017 г.: 15 380 000 лв. 
- За 2018 г.: 13 371 000 лв. 
- За 2019 г.: 9 672 000 лв. 
1.4.2. Критерии за подбор към техническите и професионални възможности на 

участниците 
Участникът е декларирал 20 бр. домакинства с въведени в експлоатация отоплителни 

съоръжения използващи за гориво дървесни пелети. 

2. За подизпълнителя „Герак“ ЕООД гр. Монтана комисията установи следното:  
Представен е Електронен единен европейски документ за обществени поръчки 
(еЕЕДОП) – 1 бр. на е-носител на участника „Герак“ ЕООД гр. Монтана. Комисията из-
върши проверка в Търговския регистър и установи, че дружеството се представлява от 
Георги Славейков Григоров – управител. Представеният еЕЕДОП е подписан с валиден 
електронен подпис от лицето с представителна власт. 

2.1. В част ІІ от еЕЕДОП са декларирани обстоятелства относно: 
Раздел А – правно-организационната форма на дружеството и за представителна власт 
на лицата, посочени в еЕЕДОП. Комисията извърши проверка в Търговския регистър и 
се увери в достоверността на декларираните обстоятелства. 
Раздел Б – Законен представител на дружеството е Георги Славейков Григоров – упра-
вител. 
Раздел В – Участникът е декларирал, че няма да ползва капацитета на други субекти. 
Раздел Г – Участникът е декларирал, че не възнамерява да възлага изпълнението на по-
дизпълнители. 

2.2. В част ІІІ от ЕЕДОП участникът е декларирал: 
Раздел А – няма основания за изключване, свързани с наказателни присъди. 



 3

Раздел Б – няма основания за изключване, свързани с плащането на данъци или социал-
ноосигурителни вноски. 
Раздел В – няма основания за изключване свързани с несъстоятелност, конфликти на ин-
тереси или професионално нарушение. 
Раздел Г – липса на специфичните основания за отстраняване съгласно изискванията на 
националното законодателство. 

 

С оглед на изложеното дотук и на основание чл. 54, ал. 8 от ППЗОП комисията реши: 
Участникът „НЕС - нови енергийни системи“ ООД гр. Шумен и неговият подиз-

пълнител „Герак“ ЕООД гр. Монтана са представили всички необходими документи за 
установяване на съответствието с изискванията на възложителя относно личното състо-
яние и критериите за подбор. Декларираните от участника обстоятелства относно лич-
ното състояние и критериите за подбор съответстват на изискванията на Възложителя. 

Проверката за съответствие на Техническото предложение на участника с минималните 
изисквания, заложени в Техническата спецификация установи, че участникът е представил 
всички изискуеми документи, формиращи техническото предложение за изпълнение на по-
ръчката, като техническото предложение на участника съответства на предварително обяве-
ните от Възложителя условия. 

Проверката за съответствие на Ценовото предложение на участника установи, че същото 
съответства на предварително обявените от Възложителя условия. 

Председателят на комисията отвори ценовото предложение на „НЕС - нови енергийни 
системи“ ООД гр. Шумен.  

Председателят на комисията оповести се ценовото предложение, както следва: 
1. Цени на изделията: 

№ Вид отоплителен уред Мярка К-во 
Ед. цена за дос-
тавка, монтаж и 
въвеждане в експ-

лоатация 
лв. без ДДС 

Обща стойност 
лв. без ДДС 

1 Топловъздушна пелетна камина 10 kW бр. 4 1 550,00 лв. 6 200,00 лв. 
2 Пелетна камина с водна риза 12 kW бр. 2 2 225,00 лв. 4 450.00 лв. 
3 Пелетна камина с водна риза 18 kW бр. 5 2 350,00 лв. 1 1 750,00 лв. 
4 Пелетна камина с водна риза 25 kW бр. 4 2 475,00 лв. 9 900,00 лв. 
5 Пелетен котел 25 kW бр. 3 2 475,00 лв. 7 425,00 лв. 
6 Пелетен котел 33 kW бр. 4 3 583,00 лв. 14 332,00 лв. 
7 Стоманени панелни радиатори (500 х 1 200) бр. 8 118,83 лв. 950,67 лв. 
8 Стоманени панелни радиатори (500 х 1 800) бр. 2 177,40 лв. 354,80 лв. 

Общо без ДДС: 55 362,47 лв. 
 

2. Единични цени за ежегодна профилактика на отоплителните устройства в рамките на 
гаранционния срок (без първия отоплителен сезон): 

Отоплителен уред 
Цени за годишна профилактика в лв. без ДДС 

1-ва година 2-ра година 3-та година 4-та година 5-та година 
Топловъздушна пелетна камина 10 kW 50,00 лв. 50,00 лв. 50,00 лв. 50,00 лв. 50,00 лв. 
Пелетна камина с водна риза 12 kW 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 
Пелетна камина с водна риза 18 kW 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 
Пелетна камина с водна риза 25 kW 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 
Пелетен котел 25 kW 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 
Пелетен котел 33 kW 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 66,67 лв. 

 



 4

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение предмета на поръчката и не 
подлежи на увеличение. 

 

Комисията определи час за провеждане на договарянето – 13:30 ч. на същия ден. 

На договарянето участникът бе представляван от упълномощен представител на „НЕС - 
нови енергийни системи“ ООД гр. Шумен – Александър Димитров Хаджиниколов, пълно-
мощно рег. №4763 от 21.05.2020 г. 

Резултатите от договарянето са отразени в Протокол от 26.05.2020 г., приложен към нас-
тоящия доклад. 

 

Въз основа на резултатите от своята работа и извършеното класиране, комисията  

РЕШИ: 

Предлага на Възложителя, на основание чл. 106, ал. 6, във връзка с чл. 109 от ЗОП на 
Кмета на Община Монтана, в качеството му на Възложител издаде Решение за определяне на 
участника „НЕС - нови енергийни системи“ ООД с ЕИК 127556951  и със седалище и адрес 
на управление гр. Шумен 9700, бул. „Мадара“ №12, представлявано от управителя Мартин 
Павлов Маринов – за изпълнител, с който да бъде сключен договор за възлагане на обществена 
поръчка с предмет „ Доставка, монтаж и въвеждане в експлоатация на пелетни камини и 
пелетни котли за битово потребление в град Монтана“ . 

Подизпълнител: 
 „Герак“ ЕООД с ЕИК 111573511 и със седалище и адрес на управление: гр. Монтана 

3400, ул. „Извора“ №19, ап. 2, представлявано от Георги Славейков Григоров – упра-
вител. 

 
Настоящият доклад, съставен на 28.05.2020 г., заедно с Протокол от 26.05.2020 г. и ця-

лата документация от процедурата се предава на Възложителя за вземане на Решение по чл. 
108, т. 1 от Закона за обществените поръчки. 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: * ВЪЗЛОЖИТЕЛ: * 

 (Деян Димитров)  (Златко Живков) 
    
Членове:    

1. *  28.05.2020 г. 
 (инж. Юлия Игнатова)  (дата на получаване на доклада) 

    

2. *   

 (Мария Петрова)   
 
* Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 


